МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ДЖУЕН
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	08.02.2016г
	№
	16-Д

Об индивидуальном учете результатов
выполнения комплекса ГТО

	На основании ст 28 Федерального закона от 29декабря 2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с введением Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО, в целях укрепления здоровья, всестороннее развитие личности
ПРИКАЗЫВАЮ

1.Учителям физической культуры осуществлять индивидуальный учет результатов выполнения нормативов испытаний (тестов) Комплекса ГТО при осуществлении текущего контроля и промежуточной аттестации обучающихся по учебному предмету «Физическая культура».
2.Учитывать результаты выполнения нормативов ГТО  преемственными к результатам освоения программы учебного предмета «Физическая культура» путем интеграции в нее элементов Комплекса ГТО.
3. Осуществлять достоверный учет состояния здоровья обучающихся, в соответствии с группой здоровья.
4.Обеспечить необходимые безопасные условия проведения мероприятий, связанных с подготовкой к сдаче нормативов Комплекса ГТО,
5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора по учебной  работе Митянину Ольгу Викторовну.

Директор:                                                                                       М.Н.Самар

[bookmark: _GoBack]